Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

(;AIIINETE DO VEREADOR: Wagner Neumeg

REQUERTMENTO X". f)h3 TZOZZ

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao Sr. Michel Baert, Secretário Municipal de
Recursos Humanos, e ou a quem de direito, mediante o presente

instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, venho por meio desta, REOUER-ER à relacâo dos Aeentes de

€rreg

Servi OS s - ASG's uanto aos vencimentos de 20Yo e 40Yo de

insalubridade. incluir ainda o valor relativo à horas extras Dasas para cada
agente.

JUSTIFICATIVA
Esclarece o nobre Vereador signatário que o referido requerimento

se faz necessário para continuidade das análises quanto a insalubridade e

horas extras, sendo está demanda de fundamental importância, tendo em
vista que tais informações não estão disponíveis para acesso da população.

Sala das Sessões
Em,0l de agosto de2022.

Wagner Neumeg
Vereador - Autor

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina,/ES - CEP 29.700-920
T el lF ax: (27 ) 37 22 -3 4 4 4

www.camaracolatina.es. qov.brAutenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003400380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.